
LICITAÇÃO 027/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

027/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

ENDEREÇO ELETRÔNICO:
WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

27/07/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS PARA SEREM
UTILIZADOS NA REPAGINAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, RECUPERAÇÃO DE

DRENAGENS E NA CONFECÇÃO DE BUEIROS, PARA SEREM IMPLANTADOS NAS RUAS,
ESTRADAS E RAMAIS DAS ZONAS URBANA E RURAL DESTE MUNICÍPIO DE MONTE

ALAGRE-PA.

Referê
ncia

R$ 429.969,03
Adjudi
cado

R$ 333.658,64

DOCUMENTOS:

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-027-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/


# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

04/11/2022
11:18

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

04/11/2022
11:19

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
04/11/2022

11:19

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
04/11/2022

11:20

5 EDITAL  EDITAL
15/07/2022

17:24

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
15/07/2022

17:24

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
15/07/2022

17:25

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
15/07/2022

17:25

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
27/01/2023

13:57

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
15/07/2022

17:26

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
15/07/2022

17:26

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
15/07/2022

17:30
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

27.363.204/0001-43
I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA

EIRELI
R$

23.996,00
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMxgTMxEzXyITMxQDMflyNygyXS9ERFNUROJ1TG9lUPB1XPFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMxgTMxEzXyITMxQDMflyNygyXS9ERFNUROJ1TG9lUPB1XPFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMxgTMxEzXyITMxQDMflyNygyXS9ERFNUROJ1TG9lUPB1XPFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxkTMxEzXyITMxQDMflyNygyXS9ERFNUROJ1TG9lUPB1XPFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxkTMxEzXyITMxQDMflyNygyXS9ERFNUROJ1TG9lUPB1XPFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxkTMxEzXyITMxQDMflyNygyXS9ERFNUROJ1TG9lUPB1XPFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugTN5ETMx8lMyETM0AzXPF0QBNUSEVlSEF0XFR0XP1kUFR1L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMwITMx8lMyETM0AzXyIDMy81NyAzXFB1XPF0QBd0TM9UTPh0XFR0XP1kUFR1L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTM0IzNx8lMycDM1EzXTFkUC90XPRlTF1USD9lMyAjMfdjMw8VRQ9FTBRVSEV0L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDN0IzNx8lMycDM1EzXvRWYsN2cl1WLPZVSUFEVJRlTBVVUfV0XPF0QJNVSVFVQfFERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzATNycTMfJjM3ATNx8VYpB3bD9VLf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTM1IzNx8lMycDM1EzXTFkUC90XPRlTF1USD91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0cTNzEzXzITMwcjMfZzM2EzX4EjM1ETNyEzX3ITMwMjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0cTNzEzXzITMwcjMfZzM2EzX4EjM1ETNyEzX3ITMwMjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMwYjM3EzXyIzNwUTMfZTN5AzX0gTNzMDM3EzX1EzNwIjMwIzXf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOyYjM3EzXyIzNwUTMfdTN5AzX4IjN0ITM3EzX1EzNwIjMwIzXf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMyAzM3EzXyIzNwUTMfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UjNxQTMfNjMxAzNy8VKzgyXTFkUC90XT9EVOF0UfN1TE91Rfl0XyIDMy81NyAzXFB1X5czMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvkzNzAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

27.518.373/0001-05
META COMERCIO DE FERRAGENS

E FERRAMENTAS EIRELI
R$

112.221,80
 CONTRATO.PDF

36.182.309/0001-97
CERES DA COSTA CHAVES –

MEI
R$

14.865,85
 CONTRATO.PDF

34.039.197/0001-94 COELHO E MARTINS LTDA
R$

19.890,00
 CONTRATO.PDF

13.268.204/0001-50 ROBERTO R DA SILVEIRA – ME
R$

162.684,99
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYjM0EDNx81MyEDM3IzXpEDKfNVQSJ0Tf9USDJVRN90QfFEVF10XyIDMy81NyAzXFB1X4czMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvgzNzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEzM5ADNx81MyEDM3IzXTFkUC90XTVkUFN0XyIDMy81NyAzXFB1X3czMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvczNzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUzM2ADNx81MyEDM3IzXpEDKfNVQSJ0TfNlTJRlUB10XF91TIxURPN0XyIDMy81NyAzXFB1X2czMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvYzNzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3UTMwQTMfNjMxAzNy81UBJlQP9VQSlURWxUST9VQE9lUf9EVSVkQPJ1XyIDMy81NyAzXFB1X1czMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4ITN1MzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvUzNzAiTg8EVBJFVO90Q

